1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

EXTRATO DO CONTRATO Nº 305/2023

Proc. Adm. Nº 20050/2023– PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2023. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BARREIRAS-BA, neste ato representado

pelo seu Prefeito, Sr. João Barbosa de Souza Sobrinho. CONTRATADA: COMERCIAL MAPEL EIRELI, inscrita no CNPJ/MF, sob o n.º

11.260.603/0001-49. OBJETO: Contratação de empresa especializada para o fornecimento de água mineral, visando atender as necessidades das

Secretarias deste Município de Barreiras- BA. Ass.: 08/11/2023. Vigência: 12 (doze) meses, a contar da data de assinatura do contrato. Valor

Global: R$ 420.188,68 (quatrocentos e vinte mil cento e oitenta e oito reais e sessenta e oito centavos). Ass.: João Barbosa de Souza Sobrinho.

Prefeito.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 306/2023

Proc. Adm. Nº 12927/2023– PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2023. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BARREIRAS-BA, neste ato representado

pelo seu Prefeito, Sr. João Barbosa de Souza Sobrinho, tendo como interveniente o FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BARREIRAS-BA, pessoa

jurídica de direito público, inscrita no CNPJ/MF sob o n.º 08.595.187/0001-25. CONTRATADA: MB SERVER LTDA, inscrita no CNPJ/MF, sob o n.º

04.912.000.0001-19. OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de acesso contínuo e dedicado de internet através

de cobertura de fibra óptica e VLANs destinados a suprir a demanda das Unidades/Secretarias da Prefeitura Municipal de Barreiras. Ass.:

08/11/2023. Vigência: 12 (doze) meses, a contar da data de assinatura do contrato. Valor Global: R$ 331.081,80 (trezentos e trinta e um mil e

oitenta e um reais e oitenta centavos). Ass.: João Barbosa de Souza Sobrinho. Prefeito.

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL – N° 013/2023

O Prefeito Municipal de Barreiras – BA, ADJUDICA e HOMOLOGA o Pregão Presencial - Nº 013/2023. Objeto: Registro de Preços para AQUISIÇÃO

DE FENO TIPO A, para equinos, destinado à alimentação de animais apreendidos no CENTRO DE CONTROLE DE ZOONOSES – CCZ do município

de Barreiras-Ba. Ao Senhor: SILVANIR RODRIGUES PORTO, CPF: 418.708.325-15, compreendo o valor de R$ 70.000,00 (setenta mil reais). João

Barbosa de Souza Sobrinho - Prefeito Municipal de Barreiras, 09 de novembro de 2023.